
3 soveværelse Villa til salg i Pilar de la Horadada, Alicante

Eksklusivt boligkompleks med 2 luksuriøse dobbelthuse med havudsigt på stranden »Las Higuericas« i Torre de la
Horadada.

Oplev disse imponerende dobbelthuse beliggende i Torre de la Horadada, i anden række fra stranden Las Higuericas.
Med et moderne og elegant design, store rum og materialer af højeste kvalitet er disse ejendomme designet til at
tilbyde maksimal komfort og eksklusivitet.

Med privat pool på 5×3 m, parkering på grunden og solterrasse på 40 m2: Et spektakulært åbent rum, der er ideelt til
en chill-out-zone, grill eller til at nyde solen og den uhindrede udsigt.

Hver villa har uafhængig adgang fra de omkringliggende gader, da der ikke er nogen tilstødende bygninger.
Trafikfattige gader med store grønne områder omkring boligområdet gør dette til et ideelt sted for en ung familie.
Villaerne har en grund på 170 m2 og et bebygget areal på 135 m2.

Villaerne er bygget med tre soveværelser og 3 badeværelser (2 af dem en-suite) på 2 etager. Køkkenet er fuldt
møbleret med mulighed for tilpasning og inkluderer hvidevarer. I tråd med det åbne koncept er spisestuen omgivet af
store vinduer, der giver et behageligt dagslysindfald og direkte adgang til swimmingpoolen og haven med belysning,
vanding og lokal beplantning.

De udvalgte finish, med materialer af højeste kvalitet, det personlige luksuriøse design og den maksimale komfort,
sammen med aircondition med varme og køling i alle områder, gør, at man kan nyde villaen både i de varme somre og
de milde vintre, så det er muligt at bo her hele året.

Beliggende i et af de bedste områder på Costa Blanca, tilbyder disse boliger et roligt miljø, men med alle faciliteter i
nærheden: restauranter, supermarkeder, golf og indkøbscentre.

De to dobbelthuse ligger i anden strandlinje i Las Higuericas, i Torre de la Horadada, et paradis i alle henseender, hvor
man kan nyde første strandlinje, det uendelige Middelhav, strandpromenaden, forfriskende dukkert i havet,
vandsport, sejlads, surfing, snorkling og kun 8 km fra Lo Romero Golf, en af de 21 golfbaner på Costa Blanca.

5 minutter fra lystbådehavnen i La Torre de la Horadada og 10 minutter fra lystbådehavnene i San Pedro del Pinatar
og de bedste restauranter, hvor du kan nyde den bedste middelhavsretter.

Ikke at forglemme nærheden til motorvej AP7, der forbinder vores boligområde med to lufthavne med internationale
destinationer, 44 km til Corvera og 75 km til Altet, Alicante.

Den nærmeste by i området, hvor projektet ligger, er Pilar de la Horadada, 1 km væk, en rolig by med alle former for
service, skoler, sundhedscentre, politi, apoteker osv.

Der er også to shoppingområder i nærheden, Centro Comercial Dos Mares i San Javier, 5 minutter i bil, og La Zenia
Boulevard i Orihuela Costa, 15 minutter i bil.

  3 soveværelser   3 badeværelser   135m² Byg størrelse
  170m² Grundstørrelse   Svømmepøl

795.000€
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